

Prot. n. 1675 e 15 del 21/04/16

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2890949
Descrizione Ordine	Facile consumo primaria casteldario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z15197A3F8
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	21/04/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/04/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Ente	93034890207
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO RONCOFERRARO
Indirizzo Ufficio	VIA P. NENNI 11, 46037 - RONCOFERRARO (MN)
Telefono / FAX ufficio	0376663118/0376664498
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFID3K
Punto Ordinante	CRISTINA PATRIA / CF: PTRCST65E68E897K
Email Punto Ordinante	MNIC81500N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CRISTINA PATRIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CART. GROSSI N. DI CAPPA G. & C. S.N.C.
Partita IVA Impresa	01578280206
Codice Fiscale Impresa	01578280206
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL BERSAGLIERE, 27 - 46031 - BAGNOLO SAN VITO(MN)
Telefono / Fax	0376253491/0376251700
PEC Registro Imprese	INFO@CARTOLERIAGROSSI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	168152
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/06/1990
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4133112
INPS: Matricola aziendale	4503227434
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	740882166
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INGROSSO E DETTAGLIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e bobine)

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50890 - Codice articolo produttore: 50890 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Dimensioni pouches / carrier (l x h) [mm]: A4 - Disponibilità minima garantita: 156 - Finitura: LUCIDA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CAIMI - Nome commerciale: SCATOLA 100 POUCHES A4 75 MICRON - Prezzo: 8,61 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 75 MICRON - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a caldo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50100 - Codice articolo produttore: K766/10 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CWR - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.10 - Note: - - Prezzo: 0,37 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50090 - Codice articolo produttore: 577/08 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: cwr - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: Pennello punta piatta n.8 - Note: - - Prezzo: 0,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50098 - Codice articolo produttore: K766/06 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CWR - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.6 - Note: - - Prezzo: 0,26 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Forbici da carta

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 52222 - Codice articolo produttore: 52222 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza totale [cm]: 21,5 - Marca: ITERNET - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: NO - Nome commerciale: FORBICE ADULTO MANICO IN GOMMA - Prezzo: 1,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 17106 - Codice articolo produttore: 17106 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: COLORCOPY - Nome commerciale: RISMA CARTONCINO FG. 100 A4 - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 6,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50094 - Codice articolo produttore: 577/16 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: cwr - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: Pennello punta piatta n.16 - Note: - - Prezzo: 0,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 16573 - Codice articolo produttore: 16573 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 29,7X42 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: CARTONCINO FOTOCOPIABILE A3 FG. 250 - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 13,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Metaprodotto: Blocchi per lavagne a fogli mobili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 52617 - Codice articolo produttore: 52617 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato [cm]: 70X100 - Grammatatura [g/m²]: 80 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OFFICE D. - Nome commerciale: BLOCCO FG. 25 CARTA QUADRETTATA - Nr fogli: 25 - Prezzo: 7,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: quadrettata - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 16553 - Codice articolo produttore: 16553 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 29,7X42 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: CARTONCINO FOTOCOPIABILE A3 FG. 500 - Peso [g/m²]: 100 - Prezzo: 11,07 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Metaprodotto: Carta per attività artistiche

Acquisti verdi: NO - Allestimento: in rotolo - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: U1033 - Codice articolo produttore: U1033 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Formato [cm]: 50X250 - Grammatatura [g/m²]: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CARTIERA ROSSI - Nome commerciale: ROTOLO CARTA CRESPIA GR. 60/MQ - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Prezzo: 0,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: carta crespa - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50102 - Codice articolo produttore: K766/14 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CWR - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.14 - Note: - - Prezzo: 0,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 -

Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50795 - Codice articolo produttore: 50795 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50000 - Gamba [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TURIKAN - Materiale: acciaio zincato - Nome commerciale: SCATOLA 1000 PUNTI UNIVERSALI - Passo [mm]: 0,4 - Prezzo: 0,13 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Capacità di cucitura [nr fogli da 80 g/m²]: 15 - Capacità serbatoio [n° punti]: 100 - Codice articolo fornitore: 50800 - Codice articolo produttore: 0106 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Iternet - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale: Cucitrice punti universali - Note: - - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Prezzo: 4,51 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Punto aperto: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 58610 - Codice articolo produttore: 35A302 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 100 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 50 x 70 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Favini - Nome commerciale: Cartocino bristol nero 10 ff 50 x 70 - Note: - - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 3,26 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Metaprodotto: Pennelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 50092 - Codice articolo produttore: 577/12 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: - - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: cwr - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: Pennello punta piatta n.12 - Note: - - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: CONSEGNA CON PERSONALE PROPRIO CON SCARICO A DISCREZIONE DEL CLIENTE E POSSIBILITA' DI SOSTITUZIONE DEL MATERIALE NEL CASO NON FOSSE SODDISFACENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 52497 - Codice articolo produttore: 52497 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: RAPID - Nome commerciale: CONF. 10 COLLA STICK DIAM. MM. 7 - Prezzo: 1,23 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 16554 - Codice articolo produttore: 16554 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: CARTONCINO FOTOCOPIABILE A4 FG. 500 - Peso [g/m²]: 100 - Prezzo: 5,66 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo

contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 51093 - Codice articolo produttore: A350022 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 65 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 50X70 - Marca: FAVINI - Nome commerciale: BRISTOL 50X70 BIANCO GR. 200 10 FOGLI - Peso [g/m²]: 110 - Prezzo: 1,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 20) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: 16574 - Codice articolo produttore: 16574 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: CARTONCINO FOTOCOPIABILE A4 FG. 250 - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 6,84 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pennello punta piatta n.16	0,32	25 (Pezzo)	8,00 €	22,00
2	SCATOLA 100 POUCHES A4 75 MICRON	8,61	5 (Confezione)	43,05 €	22,00
3	PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.14	0,41	20 (Pezzo)	8,20 €	22,00
4	Pennello punta piatta n.12	0,25	25 (Pezzo)	6,25 €	22,00
5	PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.10	0,37	20 (Pezzo)	7,40 €	22,00
6	Pennello punta piatta n.8	0,17	20 (Pezzo)	3,40 €	22,00
7	PENNELLO TONDO PURA SETOLA N.6	0,26		5,20 €	22,00

			20 (Pezzo)		
8	SCATOLA 1000 PUNTI UNIVERSALI	0,13	50 (Scatola)	6,50 €	22,00
9	CONF. 10 COLLA STICK DIAM. MM. 7	1,23	5 (Pezzo)	6,15 €	22,00
10	Cucitrice punti universali	4,51	1 (Pezzo)	4,51 €	22,00
11	BRISTOL 50X70 BIANCO GR. 200 10 FOGLI	1,62	5 (Pezzo)	8,10 €	22,00
12	Cartocino bristol nero 10 ff 50 x 70	3,26	3 (Pezzo)	9,78 €	22,00
13	CARTONCINO FOTOCOPIABILE A4 FG. 500	5,66	2 (Pezzo)	11,32 €	22,00
14	CARTONCINO FOTOCOPIABILE A4 FG. 250	6,84	5 (Pezzo)	34,20 €	22,00
15	CARTONCINO FOTOCOPIABILE A3 FG. 500	11,07	2 (Pezzo)	22,14 €	22,00
16	CARTONCINO FOTOCOPIABILE A3 FG. 250	13,69	2 (Pezzo)	27,38 €	22,00
17	RISMA CARTONCINO FG. 100 A4	6,15	2 (Pezzo)	12,30 €	22,00
18	BLOCCO FG. 25 CARTA	7,79		15,58 €	22,00

	QUADRETTATA		2 (Pezzo)		
19	FORBICE ADULTO MANICO IN GOMMA	1,48	2 (Pezzo)	2,96 €	22,00
20	ROTOLO CARTA CRESPA GR. 60/MQ	0,48	9 (Pezzo)	4,32 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	246,74
IVA €	54,28
Totale Ordine (IVA inclusa) €	301,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA P. NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034890207
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

I COLORI CARTA CRESPA SONO: ROSA - AZZURRO -VERDE CHIARO -VERDE BANDIERA - GIALLO - ARANCIO -ROSSO - MARRONE - BLU

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE CONTO DEDICATO E COMUNICAZIONE PER FATTURAZIONE ELETTRONICA DA INVIARE ALLE VARIE DITTE.DOC - dim. 695 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE